

# **CBTBBT Holding, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab**

Rønshovedvej 20, 6340 Kruså

CVR-nr. 30 36 01 41

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i selskaber, der beskæftiger sig med revision og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023/24 er afsluttet med et overskud på t.kr. 1.732 mod et overskud i 2022/23 på t.kr. 1.249. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 11.892.123.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.633</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalinteresser	208.124	702
Andre finansielle indtægter	1.967.985	724
Øvrige finansielle omkostninger	-5.663	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.163.813</b>	<b>1.405</b>
Skat af årets resultat	-432.043	-156
<b>Årets resultat</b>	<b>1.731.770</b>	<b>1.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	118
Overføres til overført resultat	831.770	1.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.731.770</b>	<b>1.249</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.413.020	3.160
Andre værdipapirer	5.686.373	3.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.099.393</u>	<u>6.988</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.099.393</u></b>	<b><u>6.988</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>520</u>
Likvide beholdninger	<u>1.729.029</u>	<u>2.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.229.029</u></b>	<b><u>3.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.328.422</u></b>	<b><u>10.498</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	10.867.123	10.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.892.123</b>	<b>10.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	397.906	116
Anden gæld	38.393	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.299	220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>436.299</b>	<b>220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.328.422</b>	<b>10.498</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	5.686.373	4.413.020
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.848.270	208.124

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Direktør

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 19:44:03

Underskrevet med MitID



## Hans Peter Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Andersen

Revisor

ID: 4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 20:18:52

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: b8626e7d-2b48-4d45-835f-51d1571eaca9

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 21:32:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 974d11sikTT252243462

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).